
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.50  din 02.05.2024 
Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

Nr. 37 din 08.04.2024 privind achiziționarea de radiomodule  

prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă 

”Achiziționarea radiomodulelor” –  

Numărul: CG-03B/2024 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 1. Subsemnata, Sîrbuleț Olga, în calitate de director general  al SRL SERVOSTAL  

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi 

înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, 

precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 16.08.2024 

       (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei).  

 

 

 

 

 
. 

Data completării 02.05.2024                                                 Cu stimă, 

Director SERVOSTAL SRL , 

Sîrbuleț Olga 

 

 

 (semnătura autorizată) 

 

SERVOSTAL  SRL 
2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84 tel/fax 022 221749,079221749 

IDNO 1008600017469, TVA 0206984,  IBAN MD95AG000000022511141661  

BC “Moldova -Agroindbank” Suc. Stefan cel Mare Chisinau C/B AGRNMD2X885                                                             

email: servostal@mail.ru, servostal@gmail.com, www.servostal.md 
 

VÂNZĂRI CONTOARE DE APĂ ŞI ENERGIE TERMICĂ , SERVICII VERIFICĂRI 

 

mailto:servostal@mail.ru
mailto:servostal@gmail.com

		2024-05-07T16:47:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




